
PORTARIA PGJ/PI Nº 3162/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

EXONERAR DANIELE ARAUJO LIRA, Técnica Ministerial, matrícula nº 248, do cargo comis-
sionado de Chefe de Divisão (CC-04), junto à Divisão de Registro e Encaminhamento das Reclama-
ções da Ouvidoria do Ministério Público.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

